1
fiwo, Industrie Schwarzland, Sommeristrasse 37, CH-8580 Amriswil, T +41 71 424 66 66, F +41 71 424 66 67, verkauf@fiwo.ch, www.fiwo.ch
MIT SCHWEIZER SCHAFWOLLE
DÄMMEN
2
fiwo ist eine gemeinnützige Sozialfirma mit rund
40 Arbeitsplätzen und stellt Dämmungen, Vliese,
Bettwaren, Nadelfilze und Geschenkartikel aus

Wärmespeicherkapazität 1630 J/kg*K
Lanolinanteil 0.5 – 0.8 %
Inhalt Schweizer Schafwolle,
mit natürlicher Stützfaser fixiert
Download Datenblatt unter www.fiwo.ch
Artikel-Nr. Dicke
(mm)
Einheit m2/
Rolle
Format
(mm)
kg/
m³
Preis
(CHF/m²)
BHV.60  60 1 Rolle 1.50 600 × 2500 16 12.90
BHV.80  80 1 Rolle 1.50 600 × 2500 16 17.00
BHV.100 100 1 Rolle 1.50 600 × 2500 16 21.00
BHV.120 120 1 Rolle 1.50 600 × 2500 18 28.10
BHV.140 140 1 Rolle 1.50 600 × 2500 18 32.70
BHV.160 160 1 Rolle 1.50 600 × 2500 18 37.20
Sondermasse ab 100 m² vom gleichen Mass ohne Aufpreis.
Preise in CHF exkl. MwSt. Ab Werk. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Transportkostenbeteiligung: 3% vom Netto-Bestellwert | min. CHF 50.00 - max. CHF 300.00 (CH)
fiwo, Industrie Schwarzland, Sommeristrasse 37, CH-8580 Amriswil, T +41 71 424 66 66, F +41 71 424 66 67, verkauf@fiwo.ch, www.fiwo.ch

RECYCLING
TECHNISCHE DATEN
Inhalt ca. 60 % Schafwolle,
ca. 30 % Baumwolle, ca. 10 % Kunstfaser
Download Datenblatt unter www.fiwo.ch
Artikel-Nr. Art Im
Rolle
Ø
(mm)
kg
Rolle
Preis
(CHF/lm)
Preis
(CHF/kg)
DZ.30.10.r gebunden, unverpackt 250 30 10 0.578 14.45
DZ.40.15.r gebunden, unverpackt 200 40 10 0.693 13.85
DZ.50.25.r gebunden, unverpackt 130 50 10 1.050 13.65
DZ.60.30.r gebunden, unverpackt 100 60 10 1.275 12.75
DZ.PS Plastiksack für
gebundene Zöpfe
Stk. netto
1.50